
Uchwała Nr LX/727/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 3 marca 2006 r. 
 

 
 
w sprawie : nadania numerów porządkowych poszczególnym typom szkół wchodzących 

w skład Zespołów Szkół oraz Zespołowi Szkół Ogólnokształcących w Nowym 
Sączu. 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit.” i “  w związku z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku  o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. Nr 142, poz.1592 z 2001 r. z 
późn. zm.) oraz § 1 ust.1 pkt 2 ramowego statutu publicznego liceum profilowanego oraz § 1 
ust. 1 pkt 2 ramowego statutu publicznego technikum oraz § 1 ust.1, pkt. 2 ramowego statutu 
publicznej zasadniczej szkoły zawodowej ustalonego rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej  z dnia 21 maja 2001 roku   w sprawie ramowych statutów publicznego 
przedszkola oraz publicznych szkół (Dz. U. Nr 61 z 2001 r., poz. 624 z późn. zm.) Rada 
Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta uchwala, co następuje:  

 
§ 1 

 
Nadaje się numery porządkowe poszczególnym typom szkół zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Zespołowi Szkół Ogólnokształcących w Nowym Sączu przy ul. Stefana Żeromskiego 16 
nadaje się numer porządkowy: “ 2 “ 

 
§ 3 

 
Rady Pedagogiczne oraz Rady Szkół jako organy uprawnione dostosują Statuty Zespołów 
Szkół do zmian wynikających z niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

 
§ 5 

 
Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jacek Chronowski 



 
Załącznik 
do Uchwały Nr LX/727/2006 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 3 marca 2006 r. 

 
 
 
 
Wykaz szkół ponadgimnazjalnych działających w Zespołach Szkół na terenie miasta 

Nowego Sącza, którym nadano numery porządkowe. 
 
 
 

Lp. Nazwa zespołu szkół, adres Typ szkoły ponadgimnazjalnej 

1 
Zespół Szkół nr 1 im. Komisji Edukacji 
Narodowej, ul. Jagiellońska 84 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 
I Liceum Profilowane, Technikum nr 1 

2 
Zespół Szkół nr 2 im. Sybiraków, ul. 
Podhalańska 38 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 2  
II Liceum Profilowane, Technikum nr 2 

3 
Zespół Szkół Ekonomicznych im. Oskara 
Langego, ul. Grodzka 34 

III Liceum Profilowane, Technikum nr 3 

4 
Zespół Szkół nr 4, ul. Św. Ducha 6 Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 3,  

IV Liceum Profilowane, Technikum nr 4  

5 
Zespół Szkół Budowlanych, ul. Szwedzka 17 Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 5,  

V Liceum Profilowane, Technikum nr 5  

6 
Zespół Szkół nr 3 im. Bolesława 
Barbackiego, ul. Szczęsnego Morawskiego 2 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 6,  
VI Liceum Profilowane, Technikum nr 6  

7 

Zespół Szkół Elektryczno – Mechanicznych 
im. Gen. Józefa Kustronia, ul. Bolesława 
Limanowskiego 4 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 7,  
VII Liceum Profilowane, Technikum nr 7 

8 
Zespół Szkół Samochodowych im. inż. 
Tadeusza Tańskiego, ul. Tadeusza Rejtana 18

Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 8,  
VIII Liceum Profilowane, Technikum nr 8

 
 
 
 
 
 

Przewodniczący  Rady Miasta 
 
          Jacek Chronowski 

 


